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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82306501I

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit PRESF IN WORLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Plazh, Hyrja 1, 
Ap.45, Pasuria nr.60/17/ND+1-45, Zona kadastrale 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi dhe realizimi i projekteve Hardware dhe Software ne 

nivel kombetar dhe nderkombetar edhe te financuara 
pjeserisht apo plotesisht nga Komuniteti Europian. 
Menaxhim sherbimesh te sistemeve hardware dhe software. 
Trajnime profesionale, kurse te formimit profesional, 
individuale dhe ne grup ne fushen e sipermarrjes, dhe per 
partner ne kujdesin shendetesor, ne fushen profesionale dhe 
universitare, kurse te gjuhes se huaj (shqip, italisht, anglisht, 
frengjisht, gjermanisht, etj). Projekte ne rrjet, sisteme te 
integruara te menaxhimit te proçeseve formuese dhe 
informuese per internetin, krijimin dhe menaxhimin e faqeve 
te internetit (Web) dhe portualeve, kurse kompjuterike (kurse 
formimi baze, art design, finance 5, programim dhe 
administrim rrjeti...). Realizim dhe menazhim te sherbimeve 
dhe strukturave te kujdesit shendetesore, perfshire trajnimin 
e punonjesve. Ndermjetese ne tregun e punes (Kompani 
Punesimi). Projekte te integruara te energjise se rinovueshme 
(energji alternative, Diellore, Termodinamike, etj). Realizim 
dhe menaxhim te te dhenave nepermjet sistemit elektronik 
(Banche Dati), nepermjet instrumentave Hardware dhe 
software. Ushtrimit te çdo veprimtarie te ligjshme, te 
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lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj 
sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04.08. 
Arian Dedej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2018                Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIERO TITOARGIOLAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArianDedej

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SHPETIMTROPLINI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët STEFANOSANTI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRESF IN WORLD
E-Mail: presalbania@gmail.com  
Telefon: 0692169796  
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18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-985530-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242133-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 28.05.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3BDEA3-4F37-43FB-8013-11FFB0D6EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A2F78-B7C5-4B92-B9D3-C03C5709D63E

